               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.12.2012
	м.Кривий Ріг
	№  483


	 Про виконання антикорупційного законодавства у виконкомі Тернівської  районної  у   місті  ради


Заслухавши інформацію головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради Вітренко О.М. про виконання антикорупційного законодавства у виконкомі Тернівської районної у місті ради, виконком районної у місті ради відзначає, що у виконкомі проводиться певна робота спрямована на упередження випадків порушень та корупційних дій серед посадових осіб виконкому Тернівської районної у місті ради:

· забезпечення відкритості та прозорості діяльності виконкому районної у місті ради;

· підвищення рівня правової освіти посадових осіб місцевого самоврядування щодо посилення боротьби з корупцією;

· розвиток електронного урядування;
· виконання вимог антикорупційного законодавства щодо порядку прийняття осіб на службу у виконком районної у місті ради та проходження ними служби;

· аналіз якісного та кількісного складу кадрового резерву на посади керівників та спеціалістів структурних підрозділів виконкому районної у місті ради;

· сприяння професійному навчанню та підвищенню кваліфікації посадових осіб виконкому районної у місті ради.

З метою усунення передумов виникнення корупційних проявів серед посадових осіб місцевого самоврядування виконкому районної у місті ради та забезпечення виконання ними норм антикорупційного законодавства, керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про засади запобігання і протидії корупції», ст.10 Закону України «Про прокуратуру», Указом Президента України від 21.10.2011 № 1001/2011 «Про національну антикорупційну стратегію на 2011-2015 роки», Постановою Кабінету Міністрів України від 28.11.2011 № 1240 «Про затвердження Державної програми щодо запобігання і протидії корупції на 2011-2015 роки», розпорядженням Криворізького міського голови від 06.02.2012 № 30-р «Про організацію роботи щодо попередження проявів корупції», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Інформацію головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради Вітренко О.М. про виконання антикорупційного законодавства у виконкомі Тернівської районної у місті ради прийняти до відома.

2. 2
3. Керівникам структурних підрозділів виконкому районної у місті ради: 

· продовжити роботу, спрямовану на виконання заходів, затверджених розпорядженням голови районної у місті ради від 07.03.2012 № 35-р «Про організацію роботи щодо попередження проявів корупції у виконкомі районної у місті ради»;
· розглядати на спеціальних заняттях в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради питання, спрямовані на формування знань, морально-психологічних установок щодо неприпустимості вчинення корупційних діянь та інших правопорушень, пов'язаних із корупцією;

· проводити планові перевірки діяльності підпорядкованих посадових осіб, оцінку законності та обґрунтованості їх дій; 

· демонструвати та заохочувати етичну поведінку, зокрема, шляхом створення адекватних умов та надання дієвої оцінки показників роботи в структурних підрозділах виконкому районної у місті ради;
· забезпечити постійну роботу з працівниками, зарахованими до кадрового резерву: складання та виконання особистих річних планів, стажування, залучення до розгляду відповідних питань;
· надавати до 01 червня та до 01 грудня головному спеціалісту з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради узагальнену інформацію про стан виконання даного рішення.

4. Головному спеціалісту з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради Вітренко О.М.:

· визначити перелік посад у виконкомі районної у місті ради з підвищеним корупційним ризиком;
· один раз на півріччя інформувати виконком районної у місті ради про стан виконання антикорупційного законодавства у виконкомі Тернівської районної у місті ради. 

5. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити ане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на головного спеціаліста з питань служби в органах місцевого самоврядування і кадрової роботи виконкому районної у місті ради Вітренко О.М., контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Окунєву М.І.

Голова районної у місті ради






В.Терьохін
